prsefatura priorem judicatum est ad divina officia

recipiant, nec in ccemelerio suo, salva justitia
ecclesice S. Salvaioris in parte lestamenti audeant

sepelire. HIos aulem ut ecclesiam S. Salvatoris

secundum quod decrelum est et statulum pro di-
vinorum officiorumperceptione requirant, firmiter

injungatis siib interminatione anathematis gene-
raliler prohibentes ne in aliis ecclesiis ad divina

otficiacontra jusiitiam ecclesisecui ad judicati sunt,

recipiantur. Si vero ipsi in contemplum Ecclesise

frequentare prsesumpserint ipsos excommunicatos

publice denuntielis, et in ecclesia quee contra

prohibliionem veslram illos receperit, usque ad di- {
gnam salisfaciionem divina prohibeatis officiacele-
brari. Ctericos autem ecclesiee S. Barlholoaisei, si
in observalione hujus sentenliee conturaaces exsti-

terint, ab oflicio suspendatis, ut cum lilleris vestris
ad nos venienles ex ipsa pcena discanl parendum
esse definltivcesentenlice, et a religiosoruni viro-
rum infeslalione penitus abstinendum. Hsecautem

preecepinms, ut supradicla sunt, irrefragabiliter
observari.

Datum Laterani, x Kal. Maii (40).

MCDXXII.

C/iWsttaittcmarchiepiscopum Moguntinum rogat ul
Leonali abbali Piscariensi in recuperandis mona-
sterii possessionibusopituleiur.

(Lateranl, Maii 3.)
[MURATORI,Rer. lial. Scripl., II, u, 910.]

ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dci, vc-
nerabili fralri Magunlin. archiepiscopo, salutem
et apostolicam benedictionem.

Quanto dilectum filium nostrum abbatem S. Cle-
menlis dePiscaria, ccnsideralione devotionis quam
circa nos et Ecclesiam gerit, et monaslerii cui

prseeminet, quod specialiter B. Petri j'uris exislit,
sinceriori charitalp_diligimus, tanlo atlentius eum-
dem dilectioni tuce duximus commcndandum, spe -

(40) Diploma hoc, in cujus apographo deficit
chronica anni nola, assignamus anno 1179, eo
quia in eo mcmoratur Hdebrandus adjeclis vocibus
bonmmenwriw, quecdcfunclis viris nppoui solcnt.

\ ranles ad inlerventum nostrum celeriter peragen-
dum , quod amore j'usliliee, nemine commonente,

effeclui mancipari deberet. Cum: igilur, occasipne

discordice quse diu inler Ecciesiam el imperium

fuit, preescriptum nibnaslerium grave sustinuerit

in Marchia deliimenlum, ad recuperandas justilias
suas preefatus abbas tuo potissimum indiget au-

xilio, quod lanto volumus efficacius ministrari,

quanlo propensius prcesciiplo monasterio in suis

leneraur necessitalibus providere. Quocirea frater-

nitati tuee per apostolica scripta rogamus, mone-

mus attenlius et mandamus, quatenus praefatum